設計 ･仕様について予告なく変更する場合があります。ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。
パワーインダクタ
E
1
L
2
L

✽1 飽 和 許 容 電 流 ：直流電流を印加し，インダクタンス変化が ‒30 %以内となる電流値。
✽2 温度上昇許容電流：製品温度上昇が40 ℃以内となる電流値。
品　番
インダクタンス
(100 kHz)
直流抵抗
(at 20 °C)
飽和許容
電流 ✽1
(mA max.)
温度上昇許容
電流 (at 20 °C)✽2
(mA max.)
表示
(μH) 許容差 (mΩ) 許容差
ELLCTP1R2NB 1.2
±30 %
4.6
±30 %
11000 7000 1R2
ELLCTP2R0NB 2.0 5.6 9000 6500 2R0
ELLCTP3R3NB 3.3 7.0 7000 5800 3R3
ELLCTP4R3NB 4.3 8.5 6000 5000 4R3
ELLCTP5R6NB 5.6 10.0
±20 %
5500 4500 5R6
ELLCTP6R8NB 6.8 12.5 5000 4000 6R8
ELLCTP9R1NB 9.1 15.0 4400 3800 9R1
ELLCTP150MB 15.0
±20 %
27.0 3100 3100 150
ELLCTP220MB 22.0 34.0 2600 2600 220
ELLCTP330MB 33.0 52.0 2200 2100 330
ELLCTP470MB 47.0 72.0 1900 1800 470
ELLCTP680MB 68.0 97.0 1500 1500 680
ELLCTP101MB 100.0 150.0 1200 1200 101
ELLCTP151MB 150.0 220.0 1050 1000 151
ELLCTP221MB 220.0 310.0 900 850 221
ELLCTP331MB 330.0 500.0 750 700 331
ELLCTP471MB 470.0 670.0 600 550 471
ELLCTP681MB 680.0 1070.0 550 450 681
ELLCTP102MB 1000.0 1470.0 400 400 102
Oct. 201401
3575976
終息Ｊ
設計 ･仕様について予告なく変更する場合があります。ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。